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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.736 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.171

Under 15 Femminile n.4

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

VISCONTI BRIGNANO 61 -50
(VERONESI A.)
NINO RONCO ORNAGO 82 - 36
giocata il 12/11/2022 (LEMBO C.)
PALL. ISEO 36 - 46
(STIFANO S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.

13032 OR.FEMM. GIUSSANO

13034 Rangoni & Affini B. 2000 SAN

13033 USMATE

13032 OR.FEMM. GIUSSANO

13034 NINO RONCO ORNAGO
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

ammenda di Euro 10.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

ammenda di Euro 25.00 per violazione degli artt. 43
commi 2,3 e 4, se e stato comunque possibile disputare
la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG]Assenza di
numerazione nella parte anteriore della divisa

Gara n.
13077 CM Basket 84 VISMARA MILANO 48 - 58
(CARROZZO M.)
13078 BASKETTIAMO VITTUONE MILANO BASKET STARS 71 -16
giocata il 12/11/2022 (BOSCO D., COZZI M.)
13079 SPORTIVA SONDRIO STARLIGHT VALMADRERA 35-76
(BONGINI A.)

13080 EASY HAIR POLIS SENAGO TUMMINELLI MILANO 80 -24

giocata il 12/11/2022

(VANTINI P., CARDENAS FEOLA F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.736 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.171

Under 15 Femminile n.4

Girone C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
13133 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BRONI BASKETBALL ACADEMY 64 - 36
(SELVINI R.)
13134 BASKET CANEGRATE POL. COMENSE 2015 42 - 56
giocata il 12/11/2022 (IDONIA L.)
13135 VERTEMATESE ARDOR BOLLATE 46 - 67
giocata il 12/11/2022 (BUTTURINI P.)
13136 RovedalLab S. VITTORE OLONA HERE YOU CAN 70 -52
giocata il 12/11/2022 (SCALMANI L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
16/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 766 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 591

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 OR.FEMM. GIUSSANO 4
2 O P S ABRESSO 2
3 VISCONTI BRIGNANO 3
4 Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO 3
5 PALL. ISEO 3
6 USMATE 3
7 NINO RONCO ORNAGO 4

Note:

OO FrPr NMNNDNMCI

AN WNPFP P OOT

305
112
181
167
134
93
140

174
67
132
146
158
147
308

O OO oo oo X

PUNTI

O O N M BN~ BD

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 767 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 592

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

0 N O U~ WN P

BASKETTIAMO VITTUONE
STARLIGHT VALMADRERA
EASY HAIR POLIS SENAGO
MILANO BASKET STARS
VISMARA MILANO
TUMMINELLI MILANO
SPORTIVA SONDRIO

CM Basket 84

Note:

A A DAMDMDdDDMDNMNDdQO

O O Fr P WwWwhr»I

A A OWWEFR P OOT

345
336
258
184
158
136
153
134

107
114
156
190
292
292
264
289

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O NN OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 768 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 593

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C
1 POL. COMENSE 2015
2 TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
3 RovedalLab S. VITTORE OLONA
4 ARDOR BOLLATE
5 HERE YOU CAN
6 BASKET CANEGRATE
7 BRONI BASKETBALL ACADEMY
8 VERTEMATESE

Note:

A wWw A WWSADdMOO

OFRP P EFPNWWWI

AN WNPFEP PP OT

165
238
234
173
182
193
125
172

125
157
183
158
199
225
169
266

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O N NDNMOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



