

COMUNICATO UFFICIALE N.736 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.171

Under 15 Femminile n.4

VISCONTI BRIGNANO

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

OR.FEMM. GIUSSANO

Gara n.

13032

13034	Rangoni & Affini B. 2000 SAN	NINO RONCO ORNAGO giocata il 12/11/2022 (LEMBO C.)	82 - 36
13033	USMATE	PALL. ISEO (STIFANO S.)	36 - 46

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

13032	OR.FEMM. GIUSSANO	ammenda di Euro 10.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]
13034	NINO RONCO ORNAGO	ammenda di Euro 25.00 per violazione degli artt. 43 commi 2,3 e 4, se è stato comunque possibile disputare la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG]Assenza di numerazione nella parte anteriore della divisa

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

13077	CM Basket 84	VISMARA MILANO (CARROZZO M.)	48 - 58
13078	BASKETTIAMO VITTUONE	MILANO BASKET STARS ocata il 12/11/2022 (BOSCO D., COZZI M.)	71 - 16
13079	SPORTIVA SONDRIO	STARLIGHT VALMADRERA (BONGINI A.)	35 - 76
13080	EASY HAIR POLIS SENAGO	TUMMINELLI MILANO I 12/11/2022 (VANTINI P., CARDENAS FEOLA F.)	80 - 24

61 - 50

COMUNICATO UFFICIALE N.736 DEL 16/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.171

Under 15 Femminile n.4

Girone C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

$\overline{}$			
<i>(</i> –)	ra	n	
חרו	ıa	11.	

13133	TMD Utensili Speciali PRO PATR	A BRONI BASKETBALL ACADEMY (SELVINI R.)	64 - 36
13134	BASKET CANEGRATE	POL. COMENSE 2015 giocata il 12/11/2022 (IDONIA L.)	42 - 56
13135	VERTEMATESE	ARDOR BOLLATE giocata il 12/11/2022 (BUTTURINI P.)	46 - 67
13136	RovedaLab S. VITTORE OLONA	HERE YOU CAN giocata il 12/11/2022 (SCALMANI L.)	70 - 52
		Lorenzo Beretta	

GIUDICE SPORTIVO

16/11/2022

COMUNICATO UFFICIALE N. 766 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 591

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	OR.FEMM. GIUSSANO	4	4	0	305	174	0	8
2	O P S A BRESSO	2	2	0	112	67	0	4
3	VISCONTI BRIGNANO	3	2	1	181	132	0	4
4	Rangoni & Affini B. 2000 SAN GIORGIO	3	2	1	167	146	0	4
5	PALL. ISEO	3	1	2	134	158	0	2
6	USMATE	3	0	3	93	147	0	0
7	NINO RONCO ORNAGO	4	0	4	140	308	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 767 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 592

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKETTIAMO VITTUONE	4	4	0	345	107	0	8
2	STARLIGHT VALMADRERA	4	4	0	336	114	0	8
3	EASY HAIR POLIS SENAGO	4	3	1	258	156	0	6
4	MILANO BASKET STARS	4	3	1	184	190	0	6
5	VISMARA MILANO	4	1	3	158	292	0	2
6	TUMMINELLI MILANO	4	1	3	136	292	0	2
7	SPORTIVA SONDRIO	4	0	4	153	264	0	0
8	CM Basket 84	4	0	4	134	289	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 768 DEL 17/11/2022

UFFICIO GARE N. 593

Under 15 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POL. COMENSE 2015	3	3	0	165	125	0	6
2	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO	4	3	1	238	157	0	6
3	RovedaLab S. VITTORE OLONA	4	3	1	234	183	0	6
4	ARDOR BOLLATE	3	2	1	173	158	0	4
5	HERE YOU CAN	3	1	2	182	199	0	2
6	BASKET CANEGRATE	4	1	3	193	225	0	2
7	BRONI BASKETBALL ACADEMY	3	1	2	125	169	0	2
8	VERTEMATESE	4	0	4	172	266	0	0

Note: